

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-044a

Stavba: Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

KSO:
Místo: Městiště

CC-CZ:
Datum: 22.1.2020

Zadavatel:
Správa Národního parku Šumava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIKELLSTAV s.r.o.

IČ: 29113679
DIČ: CZ29113679

Projektant:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 730 147,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 730 146,00	363 331,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 093 478,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-044a

Stavba: Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukovaná varianta

Místo: Městské

Datum:

22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 730 147,00	2 093 478,00
010	SO 01 Truhlárna - vlastní objekt	307 468,00	372 036,00
020	SO 02 Truhlárna - skladový přístřešek	51 834,00	62 719,00
030	SO 03 Truhlárna - oplocení	6 073,00	7 348,00
040	SO 04 Plechové garáže	24 382,00	29 502,00
060	SO 06 Střeliště	245 438,00	296 980,00
070	SO 07 Volný skladový objekt	90 984,00	110 091,00
080	SO 08 Původní dílny, ubytovna	553 873,00	670 186,00
090	SO 09 Obytný objekt	391 718,00	473 979,00
180	Společný objekt	58 377,00	70 636,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

010 - SO 01 Truhlárna - vlastní objekt

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

307 468,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 468,00	21,00%	64 568,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 036,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

010 - SO 01 Truhlárna - vlastní objekt

Místo:

Městiště

Datum:

22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

307 468,00

HSV - Práce a dodávky HSV

301 439,00

1 - Zemní práce

17 181,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 087,00

997 - Přesun sutě

171 171,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 029,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 029,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

010 - SO 01 Truhlárna - vlastní objekt

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

307 468,00

D HSV Práce a dodávky HSV

301 439,00

D 1 Zemní práce

17 181,00

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	51,315	46,00	2 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Pod truhlárnou" 15,55*0,8/2*8,25		51,315			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	26,033	25,00	651,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zaklady" (16,55*2+8,25*3)*0,9*0,5		26,033			
3	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m ²	218,000	65,00	14 170,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		21*10+4*2		218,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 087,00

4	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omlutých postupným rozebíráním	m ³	471,696	150,00	70 754,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		16,55*9,25*2,7+10,85*0,65/2*16,55		471,696			
5	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m ³	142,750	150,00	21 413,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Přístavky" 3,55*9,25*3,5+9,85*0,6/2*3,5+2,05*3,1*2,75		142,750			
6	K	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací	m ³	27,005	150,00	4 051,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zdivo" 8,8*2,4*0,3		6,336			
	VV		"Příčky" ((3,13+4,17+5,52*2+3,17+2,6)*2,4-2,2*2,2-1,2*2,2)*0,15		7,558			
	VV		"Kominy" 0,45*0,45*(4,4+4,7)		1,843			
	VV		"Podezdívka" (9,25*0,8+16,55*0,8/2*2+8,8*0,5)*0,45		11,268			
7	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m ³	76,676	220,00	16 869,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Podlaha truhlárny" 16,55*9,25*0,2		30,618			
	VV		"Zaklady truhlárny" (16,55*2+8,25*3)*0,9*0,5		26,033			
	VV		"Zaklady přístavků" ((3,55+8,25)*2*0,75*2+(3,1+1,55*2)*0,75)*0,5		20,025			

D 997 Přesun sutě

171 171,00

8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	372,110	35,00	13 024,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10 791,190	5,00	53 956,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		372,11*29 "Přepočtené koeficientem množství"		10 791,190			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	93,028	850,00	79 074,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Předpoklad 25%" 372,11*0,25		93,028			
11	K	997013832	Poplatek za uložení stavební suti vhodné k recyklaci (skládkovné)	t	279,083	90,00	25 117,00	vlastní
	VV		"Předpoklad 75%" 372,11*0,75		279,083			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 029,00

D VRN3 Zařízení staveniště

6 029,00

12	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	301 439,00	6 029,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	------------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

020 - SO 02 Truhlárna - skladový přístřešek

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 834,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 833,00	21,00%	10 885,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 719,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

020 - SO 02 Truhlárna - skladový přístřešek

Místo:

Městiště

Datum:

22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 834,00

HSV - Práce a dodávky HSV	28 646,00
1 - Zemní práce	4 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 010,00
997 - Přesun sutě	19 886,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 172,00
762 - Konstrukce tesařské	2 193,00
765 - Krytina skládaná	5 388,00
767 - Konstrukce zámečnické	14 591,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 016,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 016,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

020 - SO 02 Truhlárna - skladový přístřešek

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 834,00

D HSV Práce a dodávky HSV

28 646,00

D 1 Zemní práce

4 750,00

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,960	54,00	430,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Základová patka" 0,3*0,3*0,9*6		0,486			
	VV		"Základové pasy" 13,84*0,3*0,9*2		7,474			
2	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m2	96,000	45,00	4 320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		16*6		96,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 010,00

3	K	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací	m3	0,934	150,00	140,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,84*0,15*0,45		0,934			
4	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	17,593	220,00	3 870,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Deska" 13,84*3,84*0,15		7,972			
	VV		"Sokl" 13,84*0,2*0,6		1,661			
	VV		"Základová patka" 0,3*0,3*0,9*6		0,486			
	VV		"Základové pasy" 13,84*0,3*0,9*2		7,474			

D 997 Přesun sutě

19 886,00

5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	43,032	25,00	1 076,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 247,928	8,00	9 983,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		43,032*29 'Přepočtené koeficientem množství		1 247,928			
7	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,960	3 500,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,188	850,00	160,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	997013832	Poplatek za uložení stavební suti vhodné k recyklaci (skládkovné)	t	40,391	90,00	3 635,00	vlastní
	VV		1,686+38,705		40,391			
10	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	1,494	450,00	672,00	vlastní
11	K	9978-010	Opatření prováděná v souvislosti s demontáží a likvidací azbestu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV

22 172,00

D 762 Konstrukce tesařské

2 193,00

12	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	62,650	35,00	2 192,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,475*14		62,650			

D 765 Krytina skládaná

5 388,00

13	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	62,650	86,00	5 388,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické

14 591,00

14	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	10,790	78,00	842,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,84*(2,98+2,64)/2		10,790			
15	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 374,901	10,00	13 749,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Tr 60" (2,36*6+4,475*15+3,84*3)*6,782		629,404			
	VV		"Tr 80" (2,64*6+2,98*6+13,84*2)*8,412		516,497			
	VV		"Spojovací prostředky" 1145*0,2		229,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 016,00

D VRN3 Zařízení staveniště

1 016,00

16	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	50 818,00	1 016,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

030 - SO 03 Truhlárna - oplocení

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 073,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 073,00	21,00%	1 275,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			7 348,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

030 - SO 03 Truhlárna - oplocení

Místo:

Městiště

Datum:

22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 073,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 954,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 390,00

997 - Přesun sutě

1 564,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

119,00

VRN3 - Zařízení staveniště

119,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukovaná varianta

Objekt:

030 - SO 03 Truhlárna - oplocení

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 073,00

D HSV Práce a dodávky HSV

5 954,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 390,00

1	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	16,000	86,00	1 376,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	966072824	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 70 kg	m	44,000	56,00	2 464,00	CS ÚRS 2019 01

VV 20+12*2 44,000

3	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě

1 564,00

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,262	35,00	149,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	123,598	8,00	989,00	CS ÚRS 2019 01

VV 4,262*29 *Přepočtené koeficientem množství 123,598

6	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	4,262	100,00	426,00	
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

119,00

D VRN3 Zařízení staveniště

119,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	5 954,00	119,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

040 - SO 04 Plechové garáže

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 382,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 382,00	21,00%	5 120,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 502,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

040 - SO 04 Plechové garáže

Místo: Městiště

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 382,00

HSV - Práce a dodávky HSV	8 810,00
1 - Zemní práce	1 680,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 013,00
997 - Přesun sutě	5 117,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 094,00
712 - Povlakové krytiny	1 552,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 542,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	478,00
VRN3 - Zařízení staveniště	478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

040 - SO 04 Plechové garáže

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 382,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 810,00	
D	1		Zemní práce				1 680,00	
1	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m2	30,000	56,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		5*3*2		30,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 013,00	
2	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	4,606	220,00	1 013,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Deska" 4,7*2,45*0,2*2		4,606			
3	K	9899-010	Demontáž dřevěných pultů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
D	997		Přesun sutě				5 117,00	
4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	12,020	35,00	421,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	348,580	9,00	3 137,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,02*29 *Přepočtené koeficientem množství		348,580			
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,576	850,00	490,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,02-1,311-10,133		0,576			
7	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	1,311	120,00	157,00	vlastní
8	K	997013832	Poplatek za uložení stavební sutě vhodné k recyklaci (skládkovné)	t	10,133	90,00	912,00	vlastní
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 094,00	
D	712		Povlakové krytiny				1 552,00	
9	K	712500832	Odstranění povlakové krytiny střech dvouvrstvé	m2	23,520	66,00	1 552,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,8*2,45*2		23,520			
D	767		Konstrukce zámečnické				13 542,00	
10	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	60,750	54,00	3 281,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(4,5+2,25)*2*2,25*2		60,750			
11	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	23,520	54,00	1 270,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,8*2,45*2		23,520			
12	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	599,400	15,00	8 991,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Konstrukce garáže" (4,5*9+2,25*6+6*2,25)*4,44*2		599,400			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				478,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				478,00	
13	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	23 904,00	478,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

060 - SO 06 Střeliště

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

245 438,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 438,00	21,00%	51 542,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

296 980,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

060 - SO 06 Střeliště

Místo: Městiště

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	245 438,00
HSV - Práce a dodávky HSV	99 669,00
1 - Zemní práce	12 805,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 991,00
997 - Přesun sutě	61 873,00
PSV - Práce a dodávky PSV	140 956,00
762 - Konstrukce tesařské	4 104,00
764 - Konstrukce klempířské	987,00
767 - Konstrukce zámečnické	135 865,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 813,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 813,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

060 - SO 06 Střeliště

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

245 438,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					99 669,00	
D	1	Zemní práce					12 805,00	
1	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	146,200	45,00	6 579,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Šmánda" 30,8*6,5-3,6*1,5*10		146,200			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,128	25,00	178,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Základové patky" 0,6*0,6*0,9*22		7,128			
3	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m2	336,000	18,00	6 048,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		42*8		336,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 991,00	
4	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	30,690	35,00	1 074,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Písek v nádržích" 3,1*1,1*0,9*10		30,690			
5	K	966073121	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	226,688	49,00	11 108,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		(5,6+1,76)*30,8		226,688			
6	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	79,400	28,00	2 223,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		(2,96+1,01)*2*10		79,400			
7	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	27,990	150,00	4 199,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Nádrže" (((3,1*2+1,1)*0,2+1,5*0,3)*0,9+3,6*1,5*0,2)*10		27,990			
8	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	12,191	150,00	1 829,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Základové patky" 0,6*0,6*0,9*22		7,128			
	WV		"Schody" 0,25*0,225*6*1,5*10		5,063			
9	K	9819-06-010	Demontáž pražců	m	61,600	74,00	4 558,00	vlastní
	WV		30,8*2		61,600			
D	997	Přesun sutě					61 873,00	
10	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	209,518	35,00	7 333,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 076,022	4,00	24 304,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		209,518*29 *Přepočtené koeficientem množství		6 076,022			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,715	850,00	11 658,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		207,536-30,263-163,558		13,715			
13	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	32,151	120,00	3 858,00	vlastní
	WV		2,04+2,938+27,173		32,151			
14	K	997013832	Poplatek za uložení stavební suti vhodné k recyklaci (skládkovné)	t	163,558	90,00	14 720,00	vlastní
	WV		26,316+42,966+67,456+26,82		163,558			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					140 956,00	
D	762	Konstrukce tesařské					4 104,00	
15	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	82,082	25,00	2 052,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		30,8*(1,76+0,905)		82,082			
16	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	82,082	25,00	2 052,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		30,8*(1,76+0,905)		82,082			
D	764	Konstrukce klempířské					987,00	
17	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	30,800	15,00	462,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,500	150,00	525,00	CS ÚRS 2019 01
D	767	Konstrukce zámečnické					135 865,00	
19	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 100 kg	kg	27 173,038	5,00	135 865,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"U100" (0,8*2*11+30,8*5+0,905*2*11)*10,6		2 030,006			
	WV		"U120" 1,3*2*11*13,4		383,240			
	WV		"U140" (3,17*2*11+2,995*2*11)*16		2 170,080			
	WV		"U160" (5,35+1,76)*11*218,8		17 112,348			
	WV		"I100" 30,8*4*8,34		1 027,488			
	WV		"Spojovací a kotevní prvky" 22723,162*0,1		2 272,316			
	WV		"Plech tl.10mm" 30,8*70,7		2 177,560			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 813,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 813,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	240 625,00	4 813,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

070 - SO 07 Volný skladový objekt

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 984,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 984,00	21,00%	19 107,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 091,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

070 - SO 07 Volný skladový objekt

Místo:

Městiště

Datum:

22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 984,00

HSV - Práce a dodávky HSV	57 501,00
1 - Zemní práce	17 905,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 426,00
997 - Přesun sutě	38 170,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 699,00
762 - Konstrukce tesařské	8 546,00
765 - Krytina skládaná	7 020,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 133,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 784,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

070 - SO 07 Volný skladový objekt

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 984,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				57 501,00	
D	1		Zemní práce				17 905,00	
1	K	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes přes 50 do 200m2 se spárami zalitými cementovou maltou	m2	139,812	66,00	9 228,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,64*18,3		139,812			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,480	89,00	577,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Patky" 0,6*0,6*0,9*20		6,480			
3	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m2	180,000	45,00	8 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		20*9		180,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 426,00	
8	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	6,480	220,00	1 426,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Patky" 0,6*0,6*0,9*20		6,480			
D	997		Přesun sutě				38 170,00	
9	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	78,490	35,00	2 747,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 276,210	8,00	18 210,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		78,49*29 *Přepočtené koeficientem množství		2 276,210			
11	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	2,340	3 500,00	8 190,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,457	850,00	388,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		78,49-2,34-2,017-73,676		0,457			
13	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	2,017	250,00	504,00	vlastní
14	K	997013832	Poplatek za uložení stavební sutě vhodné k recyklaci (skládkovné)	t	73,676	90,00	6 631,00	vlastní
	VV		59,42+14,256		73,676			
15	K	9978-010	Opatření prováděná v souvislosti s demontáží a likvidací azbestu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 699,00	
D	762		Konstrukce tesařské				8 546,00	
16	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	152,613	56,00	8 546,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,205*18,6		152,613			
D	765		Krytina skládaná				7 020,00	
17	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	152,613	46,00	7 020,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,205*18,6		152,613			
D	767		Konstrukce zámečnické				16 133,00	
18	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 016,656	8,00	16 133,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Tr 35" ((2,55*4+3,61*2)*5+8,205*25)*1,63		476,327			
	VV		"Tr 60" 7,64*4*4		122,240			
	VV		"Tr 80" ((3,625+3,47+3,315+3,16)*4+18,3*5)*8,47		1 234,757			
	VV		"Spojovací a kotevní materiál" 1833,324*0,1		183,332			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 784,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 784,00	
19	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	89 200,00	1 784,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

080 - SO 08 Původní dílny, ubytovna

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				553 873,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	553 873,00	21,00%	116 313,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	670 186,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

080 - SO 08 Původní dílny, ubytovna

Místo:

Městiště

Datum:

22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

553 873,00

HSV - Práce a dodávky HSV	529 013,00
1 - Zemní práce	32 501,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	305,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	103 190,00
997 - Přesun sutě	393 017,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	14 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 860,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

080 - SO 08 Původní dílny, ubytovna

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

553 873,00

D HSV Práce a dodávky HSV 529 013,00

D 1 Zemní práce 32 501,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	215,000	15,00	3 225,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		9*10+50*2,5		215,000			

2	K	111201402	Naložení a odvoz křovin a stromů průměru kmene do 100 mm k ekologické likvidaci cca do 30 km	m ²	215,000	10,00	2 150,00	vlastní
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	---------

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	328,244	45,00	14 771,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

	VV		"Pod objektem" 8,71*(5,54+5,8+5,46+5,54)*(1,51+0,66)/2+5,7*(6,15+5,66+5,46+6,08)*(0,66+1,1)/2		328,244			
--	----	--	--	--	---------	--	--	--

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	84,295	25,00	2 107,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

	VV		"Základ pod terémem" 0,5*1*(49,6*2+6*8,71+3*5,71)		84,295			
--	----	--	---	--	--------	--	--	--

5	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m ²	854,000	12,00	10 248,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

	VV		14*(51+10)		854,000			
--	----	--	------------	--	---------	--	--	--

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 305,00

6	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m ²	m ³	1,696	180,00	305,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	----------------

	VV		0,6*0,6*3,14*1,5		1,696			
--	----	--	------------------	--	-------	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 190,00

7	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,750	168,00	1 134,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

	VV		2,25*3		6,750			
--	----	--	--------	--	-------	--	--	--

8	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m ²	m ²	111,600	66,00	7 366,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

	VV		49,6*2,25		111,600			
--	----	--	-----------	--	---------	--	--	--

9	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m ³	1 505,306	56,00	84 297,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------	----------------

	VV		(4,25+3,145)/2*9,55*(12,34+12,57)+(4,25+3,5)/2*6,54*24,69		1 505,306			
--	----	--	---	--	-----------	--	--	--

10	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m ³	157,463	66,00	10 393,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

	VV		"Základ pod terémem" 0,5*1*(49,6*2+6*8,71+3*5,71)		84,295			
--	----	--	---	--	--------	--	--	--

	VV		"Základ nad terémem"		73,168			
--	----	--	----------------------	--	--------	--	--	--

	VV		0,4*(1,51+0,66)/2*(49,6*2+6*8,71+3*5,71)		73,168			
--	----	--	--	--	--------	--	--	--

D 997 Přesun sutě 393 017,00

11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	894,371	15,00	13 416,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25 936,759	5,00	129 684,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	------------	------	------------	----------------

	VV		894,371*29 *Přepočtené koeficientem množství		25 936,759			
--	----	--	--	--	------------	--	--	--

13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	222,009	850,00	188 708,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

	VV		(894,371-6,337)*0,25		222,009			
--	----	--	----------------------	--	---------	--	--	--

14	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	6,337	200,00	1 267,00	vlastní
----	---	-------------	--	---	-------	--------	----------	---------

	VV		"l č. 140 a stoly a lavice" 2,837+3,5		6,337			
--	----	--	---------------------------------------	--	-------	--	--	--

15	K	997013832	Poplatek za uložení stavební sutě vhodné k recyklaci (skládkovné)	t	666,026	90,00	59 942,00	vlastní
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	---------

	VV		(894,371-6,337)*0,75		666,026			
--	----	--	----------------------	--	---------	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 14 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 000,00

16	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	3 500,000	4,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

	VV		"Kostrы stolů a lavic" 3500		3 500,000			
--	----	--	-----------------------------	--	-----------	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 860,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 860,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	543 013,00	10 860,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	------------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

090 - SO 09 Obytný objekt

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

391 718,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	391 718,00	21,00%	82 261,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

473 979,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

090 - SO 09 Obytný objekt

Místo: Městiště

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

391 718,00

HSV - Práce a dodávky HSV	377 291,00
1 - Zemní práce	54 041,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 151,00
997 - Přesun sutě	199 099,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 746,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 746,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 681,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 681,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

090 - SO 09 Obytný objekt

Místo: Městské

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

391 718,00

D HSV Práce a dodávky HSV

377 291,00

D 1 Zemní práce

54 041,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	192,000	12,00	2 304,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(14+10)*2*4		192,000			
2	K	111201402	Naložení a odvoz křovin a stromů průměru kmene do 100 mm k ekologické likvidaci cca do 30 km	m ²	192,000	15,00	2 880,00	vlastní
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	154,962	40,00	6 198,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zpevněná plocha" 20*3,4+(10,305+12,9)/2*5,6+(2+3)/2*2,27+10,875*1,5		154,962			
4	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva těženého tl 100 mm	m ²	154,962	59,00	9 143,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zpevněná plocha" 20*3,4+(10,305+12,9)/2*5,6+(2+3)/2*2,27+10,875*1,5		154,962			
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	29,132	150,00	4 370,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Pod objektem" (8,8*(4,24+4,85)+3,98*4,3)*0,6/2		29,132			
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	192,000	47,00	9 024,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	30,950	109,00	3 374,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zaklady" (10,4+8,5)*2*0,6*1+(4,28*2+3,9)*0,5*1+8,5*0,6*0,4		30,950			
8	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m ²	304,500	55,00	16 748,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		20*11+(14+15,8)/2*5+2*5		304,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

124 151,00

9	K	962032631	Bourání zdiva kominového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m ³	0,405	260,00	105,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,75*0,45*1,2		0,405			
10	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	1,326	190,00	252,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Okapový chodníček" ((10,4+2,03-1,5+4,2+2,27+4,8)*0,5+(4,9-2,5)*0,9)*0,1		1,326			
11	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m ²	m ²	13,260	360,00	4 774,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Okapový chodníček" (10,4+2,03-1,5+4,2+2,27+4,8)*0,5+(4,9-2,5)*0,9		13,260			
12	K	976071111	Výbournání kovových madel a zábradlí	m	25,800	99,00	2 554,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Na střeše" (5,2+3,4)*2+5,2+3,4		25,800			
13	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m ³	692,325	150,00	103 849,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.NP" 10,4*9,7*3,4		342,992			
	VV		"2.NP" (10,4*9,7-5,33*4,65)*3,3		251,115			
	VV		"Přístavek" 4,28*4,9*2,8+5,5*0,8/2*4,6		68,842			
	VV		"Střecha" 10,8*10,2*0,8/3		29,376			
14	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m ³	50,533	220,00	11 117,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zaklady vč. nadezdívky" (10,4+8,5)*2*0,6*(1+0,6)+(4,28*2+3,9)*0,5*(1+0,3)+8,5*0,6*0,8		48,467			
	VV		"Vstupní schodiště" (0,3*0,15*6+0,6*0,7)*1,35		0,932			
	VV		(0,9*2,5+0,6*1,9+0,3*1,3)*0,3		1,134			
15	K	9819-010	Demontáž nástaveb na střeše	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní

D 997 Přesun sutě

199 099,00

16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	427,903	35,00	14 977,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12 409,187	5,00	62 046,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		427,903*29 "Přepočtené koeficientem množství"		12 409,187			
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	106,512	850,00	90 535,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Předpoklad 25%" (427,903-1,855)*0,25		106,512			
19	K	997013831.2	Očištění, třídění a případné rozřezání demontovaných ocelových prvků	t	1,855	1 500,00	2 783,00	vlastní
	VV		0,955+0,9		1,855			
20	K	997013832	Poplatek za uložení stavební sutě vhodné k recyklaci (skládkovně)	t	319,536	90,00	28 758,00	vlastní
	VV		"Předpoklad 75%" (427,903-1,855)*0,75		319,536			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV			6 746,00		
D 766			Konstrukce truhlářské			6 746,00		
21	K	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 2m2 k opětovnému použití	m2	3,960	420,00	1 663,00	CS ÚRS 2019 01
VV			0,9*1,2+1,2*1,2*2			3,960		
22	K	766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2 k opětovnému použití	m2	17,025	100,00	1 703,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1,5*1,5*3+1,5*1,45+1,35*1,5*4			17,025		
23	K	766622834	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 4m2 k opětovnému použití	m2	4,296	100,00	430,00	CS ÚRS 2019 01
VV			3,58*1,2			4,296		
24	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
VV			(3+2+1+4+2)*2+1			25,000		
25	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			7 681,00		
D VRN3			Zařízení staveniště			7 681,00		
26	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	384 037,00	7 681,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

180 - Společný objekt

KSO:

Místo: Městiště

CC-CZ:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

29113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 377,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 377,00	21,00%	12 259,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		70 636,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

180 - Společný objekt

Místo: Městiště

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 377,00

HSV - Práce a dodávky HSV

57 232,00

1 - Zemní práce

57 232,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 145,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 145,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městiště, objekty CHKO Šumava, odstranění stavby - redukována varianta

Objekt:

180 - Společný objekt

Místo: Městiště

Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 377,00

D HSV Práce a dodávky HSV

57 232,00

D 1 Zemní práce

57 232,00

1	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	817,380	45,00	36 782,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Výkopy celkem - na meziskládku" 51,314+328,244+29,132		408,690			
	vv		"Na zásypy po základech jednotlivých objektů" 26,033+7,96+7,128+6,48+84,295+30,95		162,846			
	vv		"Na rozprostření" 408,69-162,846		245,844			
2	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	408,690	35,00	14 304,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Na zásypy jednotlivých objektů" 26,033+7,96+7,128+6,48+84,295+30,95		162,846			
	vv		"Na rozprostření" 408,69-162,846		245,844			
3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	245,844	25,00	6 146,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Rozprostření původní zeminy ponechané po vybouraných konstrukcích" 408,69-162,846		245,844			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 145,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 145,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště, ochrana stávajících stromů	%	0,020	57 232,00	1 145,00	CS ÚRS 2019 01